
ZARZĄDZENIE NR 755/17

WÓJTA GMINY NOWA RUDA

z dnia 5 grudnia 2017 roku

w sprawie użyczenia nieruchomości stanowiącej własność Gminy Nowa Ruda

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym 
(Dz.U. z 2016 roku, poz. 446 z późn. zm.) art. 13 ust. 1, art. 25 ust. 1 ustawy z dnia 21 
sierpnia 1997 r. o gospodarce nieruchomościami (Dz.U. z 2016 roku, poz. 2147 z późn. zm.), 
§ 4, § 5 ust. 1 uchwały Nr 252/XXXIII/13 Rady Gminy Nowa Ruda z dnia 29 stycznia 2013 
roku w sprawie zasad gospodarowania nieruchomościami stanowiącymi własność Gminy 
Nowa Ruda (Dz. Urz. Woj. Doln. z 2013 roku, poz. 1851 z późn. zm.), 

Wójt Gminy Nowa Ruda zarządza , co następuje:

§ 1. 1. Przeznacza się do użyczenia na rzecz wnioskodawcy nieruchomość gruntową 
niezabudowaną o powierzchni 0,36ha, położoną w granicach działki oznaczonej numerem 
ewidencyjnymi 214 obręb Sokolec. 
2. Nieruchomość stanowiącą własność Gminy Nowa Ruda oddaje się w użyczenie
w celu ujmowania wody dla zaopatrzenia ludności.
3. Nieruchomość użycza się na okres trzech miesięcy tj. od 5 grudnia 2017 roku do 5 marca 
2018 roku.
§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza się kierownikowi Referatu Gospodarowania Mieniem 
Komunalnym.
§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem wydania.

                                                                                                Wójt

                                                                            mgr  Adrianna Mierzejewska


